Diário Oficial – Rio de Janeiro
26 de abril de 2016
Parte I – A

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATO DO CORREGEDOR-GERAL

PORTARIA CGMP nº 263 DE 25 DE ABRIL DE 2016

Desliga, a pedido, estagiários do Ministério Público.

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Corregedor-Geral do Ministério
Público a supervisão do Estágio Forense;

CONSIDERANDO que, em qualquer fase do estágio, o estagiário poderá
desligar-se voluntariamente, mediante requerimento dirigido à
Supervisão do Estágio Forense, devidamente instruído com o relatório de
atividades e fichas de frequência e avaliação até a data de seu
afastamento,

R E S O L V E:

Art. 1º - Desligar do Corpo de Estagiários do Ministério Público do Estado
do Rio de Janeiro, com fundamento no disposto no artigo 35, inciso I, da
Resolução GPGJ n° 1.533, de 12 de agosto de 2009, os seguintes
acadêmicos:

ESTAGIÁRIO

DATA DE
DESLIGAMENTO

BERNARDO SOUZA DO NASCIMENTO 01/02/2016

DANIELLY DE FREITAS BARBOSA 01/02/2016

DIEGO CORREIA PAULO 01/02/2016

EDUARDO ANDRADE DE SOUZA 01/02/2016

FREDERICO MARTINS ZUARDI 01/02/2016

MARIANA BRAGA DIAS 01/02/2016

MARIANA PAGANOTE DORNELLAS 01/02/2016

RENAN LIMA AROS 01/02/2016

SÍLVIA MARIA BRITO PÓVOA 01/02/2016

TATIANE ESTEVAM DOS SANTOS 01/02/2016

LUÍZA MORENO BATISTA DE ARAUJO 02/02/2016

ANDREZA SCHOTTZ FELIX NOVAES 03/02/2016

KAROLLINE OLIVEIRA RAMOS 03/02/2016

RAQUEL SILVA DOS SANTOS 03/02/2016

MARINA OLIVEIRA ANDRADE 04/02/2016

FABIANO REIS PEREIRA 15/02/2016

LETÍCIA GOMES PINTO 15/02/2016

THAMIRES AVELAR DE SOUZA 16/02/2016

BARBARA LAINE BORGES DE AZEVEDO 22/02/2016

BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA 23/02/2016

JAMILE DE ALMEIDA ANDRADE 23/02/2016

WELLINGTON FONTINELI DO SOUTO CORDEIRO 25/02/2016

AMANDA SIVIERI NAVES 29/02/2016

ANA LETÍCIA DA SILVA GUIMARÃES 29/02/2016

CHRISTINE NOGUEIRA DOS REIS 29/02/2016

DEYSE MARTINS MICOSKI LUZ 29/02/2016

JEANE INACIO DA COSTA 01/03/2016

JULIA DE FÁTIMA PINHEIRO DE SOUZA 01/03/2016

KAMILLY DE OLIVEIRA CARVALHO 01/03/2016

LUCAS COSTA VARGAS 01/03/2016

LUCAS SOARES MELO 01/03/2016

MATHEUS SANTOS DE CARVALHO MARIA 01/03/2016

NAYLA CRYSTH ROSSI SILVA 01/03/2016

PRISCILA PEREIRA DIAS 01/03/2016

RENATA DE CASSIA MONTEIRO OLIVEIRA 01/03/2016

THIAGO BORGES TELES 01/03/2016

THIAGO RE FELIPPE 01/03/2016

VICTOR FERREIRA CENTENO AGOSTINHO 01/03/2016

LUCAS COUTINHO SOARES FREITAS
NASCIMENTO

02/03/2016

LUCAS MESSIAS PIRES 02/03/2016

ISABELA MIGUEL DE CARVALHO 03/03/2016

VIVIAN DOS SANTOS LAGE 03/03/2016

ANDRÉ NELIS DA SILVA 07/03/2016

RAFAEL DELGADO MALHEIROS BARBOSA DAS
CHAGAS

07/03/2016

ALLAN FRADE GUEDES 10/03/2016

ELLEN DE SOUZA PALMEIRA 10/03/2016

JULIANA MELO DIAS 10/03/2016

TIAGO MASCARENHAS DA COSTA MARQUES 10/03/2016

ADRIANA BUENO RAELE BRUM 11/03/2016

DOUGLAS LUIZ SILVA ARAUJO 11/03/2016

GERLAINE ROCHA PEREIRA 11/03/2016

IRINE CARDOSO SYROGIANNIS 11/03/2016

MARLON LACERDA ORNELLAS 11/03/2016

PATRICIA MARINHO DOS SANTOS MELO DE
SANTANNA

13/03/2016

THALES PAMPLONA BARROSO MEIRELES 14/03/2016

KISSYANE PEREIRA DE ANDRADE 15/03/2016

PEDRO BRAVO DOMENICI PEQUENO 15/03/2016

RAYANE MONGARDE CORTE REAL 15/03/2016

WAGNER MELLO LEAL FILHO 15/03/2016

WALKER LUIZ MOREIRA ALEXANDRE 15/03/2016

CAROLINA ALVES DA ROCHA 16/03/2016

JULIANA PONTES ROZEIRA 16/03/2016

CAMILA COUTO RISSO SCHULTZ 17/03/2016

BIANCA MATTOS DE FARIA 18/03/2016

BRUNA WERNERK MELEGARE 18/03/2016

JULIANA REGINA FREITAS DE AZEVEDO FELIPE 18/03/2016

REBECA GODOY CUNHA CAMPAGNUCI 18/03/2016

ANA CAROLINA GONÇALVES FERREIRA DO
NASCIMENTO

19/03/2016

BRUNO CAITANO TELES DE LIMA 19/03/2016

ESTEPHANIA CARDOSO SANTA ROSA 21/03/2016

BERNARDO MOREIRA GUEDES 31/03/2016

MAYARA QUINTILIANO DA SILVA 31/03/2016

MILENA DE SOUZA MACHADO 31/03/2016

NATÁLIA COUTO XAVIER 31/03/2016

PAULO VICTOR TELLES ZAVARIZE 31/03/2016

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 25 de abril de 2016.

JOSÉ ROBERTO PAREDES
Corregedor-Geral do MPRJ em exercício